
1 

 

                    
    REPUBLIKA HRVATSKA 

 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

            ZATVOR U SISKU 

 

KLASA:  333-07/14-01/ 17 

URBROJ:  573- 01 -14- 1 

 

Sisak,   22. prosinca   2014. godine 

 

 Upravitelj Zatvora u Sisku, temeljem članka 24. Zakona o izvršavanju kazne zatvora („Narodne novine“ broj 190/03-

pročišćeni tekst, 76/07, 27/08, 83/09, 18/11, 48/11, 56/13 i 150/13) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“,broj: 90/11, 83/13,143/13 i 13/14 - OUSH), donosi:                    

                                                                                                                                          

                                                                  PLAN NABAVE ZA PRORAĈUNSKU  2015. GODINU 

 
POSTUPCI 

NABAVE 
PREDMET NABAVE 

ROBA, USLUGA I RADOVI 

KANTINA 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a 

PLANIRANA 

SREDSTVA-

PRORAČUN 

BEZ PDV-a 

IZVOR 

PLANIRANIH 

SREDSTAVA 

(stavka 

proračuna) 

VRSTA  

POSTUPKA 

KANTINA-

OSUĐENIĈKI 

POLOG 

 

MATERIJAL I SIROVINE 

 

 

 

 

  

KANTINA 

E-MV  1/15 

 

Ĉokolada i proizvodi od šećera 25.000,00  3222  bagatelna 

KANTINA 

E-MV 2/15 
Gazirano i negazirano piće 14.000,00  3222 bagatelna 

KANTINA 

E-MV 3/15 
Sredstva za osobnu higijenu 15.000,00  3222 bagatelna 



2 

 

KANTINAA E-

MV 4/15 
Kava, ĉaj i srodni proizvodi 27.000,00  3222  

KANTINA 

E-MV 5/15 

 

Ostali prehrambeni proizvodi 15,000,00  3222 bagatelna 

KANTINA 

E-MV 6/15 

 

Poljoprivredni proizvodi,hortikultura 

(svjeţe voće i povrće) 

12.000,00  3222 bagatelna 

KATNINA E-MV 

7/15 

 

Konzervirani,suhomesnati proizvodi i 

mesne preraĊevine 

12.000,00  3222 bagatelna 

KANTINA 

E-MV 8/15 

 

Mlijeko i mlijeĉni proizvodi 5.000,00  3222 bagatelna 

KANTINA 

E-MV 9/15 

 

Cigarete 75.000,00  3222 bagatelna 

KANTINA  

E-MV 10/15 

 

Duhanski proizvodi 175.000,00  3222 bagatelna 

KANTINA 

E-MV  11/15 

 

Uredski materijal 2.500,00     

   

ZATVOR 
PREDMET NABAVE 

ROBA, USLUGA I RADOVI 

ZATVOR 

 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a 

PLANIRANA 

SREDSTVA-

PRORAČUN 

BEZ PDV-a 

IZVOR PLANIR. 

SRED. 

 ( stavka 
proračuna) 

 

 

Zatvor 

E-MV 1/15  

  

 

 

Kruh-sendviĉ polubijeli  

0,700  kg 

 

34.000,00 

  

3222 

 

bagatelna 

Zatvor 

E-MV 2/15 

 

Konzervirano povrće i voće 24.000,00  3222 bagatelna 

 

Zatvor 

E-MV 3/15  

 

Mesne preraĊevine 39.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV  4/15  

 

 

Mlijeko i mlijeĉni proizvodi 56.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV5/15 
Konzervirani,suhomesnati proizvodi 21.000,00  3222 bagatelna 



3 

 

 

Zatvor 

E-MV 6/15  

 

Svjeţe meso - piletina 25.000,00  3222 Bagatelna  

Zatvor 

E-MV 7/15  

 

Svjeţe meso-junetina 50.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV 8/15  

 

Poljoprivredni proizvodi, hortikultura ( 

svjeţe voće i  povrće) 

36.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV 9/15  

 

Jaja-rinfuza  M razred 16.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV 10/15  

 

Ostali prehrambeni proizvodi i šećer 40.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV 11/15  

 

Zamrznuta i konzervirana riba 30.000,00  3222 bagatelna 

Zatvor 

E-MV 12/15  

 

Lijekovi 20.000,00  3222 bagatelna 

 

Zatvor 

E-MV 13/15  

 

Uredski materijal 45.000,00  3222 bagatelna 

 

Zatvor 

E-MV 14/15  

 

 

Biljna ulja i masti 

13.000,00  3222 bagatelna 

 

 

 

OKVIRNI   SPORAZUM     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

II. 

SREDSTVA ZA ĈIŠĆENJE I 

ODRŢAVANJE I MATERIJAL ZA 

HIGIJENSKE POTREBE  I NJEGU 

   25.000,00   3221 Ugovor  
do 18.09. 

2015. 

Ugovor sklopljen   27.01.2014  

 

 

Sredstva za pranje i ĉišćenje i ostalih 

sredstva za opću higijenu 

128.713,70 Kn   Ugovor PREMIUM 

Zajednica ponuditelja 

III USLUGE MOBILNE TELEFONIJE   3223  

 Elektroniĉka pokretna  mreţa i oprema 10.000,00    

 Internet     



4 

 

IV USLUGE FIKSNE TELEFONIJE     

 Elektroniĉka nepokretna  mreţa i oprema 20.000,00    

 

V 

 

POŠTANSKE USLUGE         

  

 

 

8.000,00 

  

3231 

 

HP-HRVATSKA POŠTA 

  

 

 

VI 

OPSKRBA ELEKTRIĈNOM 

ENERGIJOM 

    

 Korištenje  mreţe niskog napona i opskrbe 

elektriĉnom energijom 

 

5.907,00   ELEKTRA  SISAK 

 Ugovor o povećanju prikljuĉne snage 5.062,50    

 Elektriĉna energija  70.000,00    

 

VII 

 

 GORIVO 

    Okvirni sporazum broj 

4/2014-6 odabrana INA-

Industrija nafte d.d. sklopljen 

19. Prosinca 2014 . 

Grupa 5 

GORIVO 

GRUPA 5 GORIVO- OPSKRBA NA 

BENZINSKIM POSTAJAMA NA PODRUĈJU 

GRADA ZAGREBA I ZAGREBAĈKE 

ŢUPANIJE 

 

200   L  motorni 

benzin  Eurosuper 

BS 95 
2000 l dizelsko gorivo 

Eurodisel BS 

  Ugovor sklopljen, važi do 

19. 12.2016. 

BROJ:UG-00489/15 

Grupa 6 

GORIVO 

GRUPA 6 GORIVO- OPSKRBA NA 

BENZINSKIM POSTAJAMA NA PODRUĈJU 

RH (osim grada Zagreba i Zagrebaĉke  ţupanije  

1500 l motorni 

benzin eurosuper BS 

16000 Dizelsko 

gorivo Eurodisel BS 

  Ugovor sklopljen, važi do 

19. 12.2016. 

Broj UG. -500000234-

00490/15) 

VIII MAT. I DIJELOVI ZA TEH.  I INV. 

ODRŢAVANJE 

 

   20.000,00 

 

    20.000,00 

 

3224 

 

1. GraĎevinski materijal      12.000,00      3224 do 200.000 

2. Vodoinstalaterski materijal      3.000,00     3224 do 200.000 

3. Dijelovi za mot. vozila      4.000,00   3224 do 200.000 

4. El.strojevi,aparati,oprema i potrošna, 

oprema,osigurači,žarulje..) 

      

 

1.000,00 

      

 

3224 

 

 

do 200.000 

 

IX 

SITNI INVENTAR I AUTO GUME    

     4.600,00 

 

     4.600,00 

 

3225 

 

do 200.000 

1. Sitan inventar     1.600,00     3225 do 200.000 



5 

 

2. Gume za vozila     +++++++ 

3.000,00 

 3225 do 200.000 

3. Službena. radna i zaštitna odjeća i obuća   

 

  

3227 

 

do 200.000 

X USL. TEK. I INV. ODRŢAVANJA  

24.900,00 

  

24.900,00 

 

3232 

DODATAK II A 

Br.kat. 1 

1. Usl. popravaka i  inst. u zgradama     

4.900,00 

    

3232 

DODATAK II A 

Br.kat. 1 

2. Usl. popravka i održavanja strojeva i ureĎaja     

10.000,00 

    

3232 

DODATAK II A 

Br.kat.1 

3. Usluge popravaka i održavanja motornih 

vozila 

 

10.000,00 

    

3232 

DODATAK II A 

Br.kat.1 

XI  

USL. PROMIDŢBE I INORMIRANJA 

     

      

3.700,00 

      

     

3.700,00 

 

 

3233 

DODATAK II A br.kat.1 

do 200.000 

1. Usluga promidžbe i informiranja 3.700,00     3233 DODATAK II A br.kat.5 

do 200.000 

 
XII 

 

KOMUNALNE USLUGE 

 

127.000,00 

  

127.000,00 

 

3234 

 

 

1. 

Distribucija vode, potrošnja  

50.000,00  

     

3224 

 

do 200.000,00 kn 

2. Odvoz smeća   15.000,00     3234 do 200.000,00 kn 

3. Deratizacija, dezinsekcija i deratizacija    15.000,00   3234 do 200.000,00 kn 

4. Komunalna naknada    40.000,00      3234 do 200.000,00 kn 

XIII ZDRAVSTVENE I VET. USLUGE     

20.000,00 

    

 20.000,00 

 

3236 

 

 

2. 

 

Specijalistički pregledi 

      

3.100,00 

  

3236 

 

do 200.000,00 kn 

XIV  INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE  

20.000,00   

 

   20.000,00 

 

3237 

 

 

 

XV 

 

 

RAĈUNALNE USLUGE 

    

 

 

    

 

 

 

 

3238 

DODATAK II A br.kat. 6 

do 200.000,00 

1.  Održavanje post.programa    3238  

2. Nabava novih programa        

XVI OSTALE USLUGE:     4.000,00 4.000,00 3239  




